艺 〔2018〕9号

各办公室、教研室：

根据高职院校内部质量保证体系诊断与改进工作安排，为

使该项工作顺利进行，经研究决定，成立广西幼儿师范高等专

科学校艺术系内部质量保证体系诊断与改进工作领导小组，具

体如下：

一、艺术系内部质量保证体系诊断与改进工作领导小组

组长：刘锋

副组长：黄再光、童健

组员：林露、林柯辰、张爽、韦拉、杨振林、姜庆、张喆

职责：负责艺术系内部质量保证体系构建和在体系运行过

程中发现的问题进行研究决策，提出评价和整改意见，审定整

改方案；组织协调艺术系诊改领导小组与各工作组在体系建设

和运行中的关系。

下设诊改工作办公室，办公室设在艺术系行政办

办公室主任：杨思懿

职 责：根据诊改工作领导小组的部署，认真做好内部质

量保证体系建设和诊改工作的日常组织和协调工作。

二、艺术系内部质量保证体系架构

职 责：在诊改工作领导小组的指导下，依据艺术系诊改

实施方案中的任务安排，自行开展诊改工作，监控各项工作落

实情况，提出整改意见，确保各项工作有效开展。

（一）规划目标组

组长：刘锋

成员：专业建设带头人（负责人）

（二）质量生成组

组长：童健

成员：教研室主任、专业建设带头人（负责人）、专任教

师

（三）资源建设组

组长：童健

成员：各专业建设团队、校外实训基地相关人员

（四）支持服务组

组长：林露

成员：行政办人员、辅办人员

（五）监督控制组

组长：黄再光

成员：校系教学督导组人员、系部领导

艺术系

2018年 12月 28日